
Zápis č. 13/2009 ze zasedání zastupitelstva obce Tchořovice 
ze dne 23. 6. 2009 

 
Přítomní členové zastupitelstva: Josef Končelík 
      Pavel Šeda 
      František Hájek     
     Tereza Ptáčníková   
      Pavel Kapr 
Omluvení členové:    Jaroslav Čadek 
      Jiří Říha   

Program: 
1) Úvod, schválení programu, navržení a schválení ověřovatelů zápisu. 
2) Jednání s investorem skrze FVE  
3) Kanalizace 
K bodu 1) 
Schůzi zahájil starosta obce pan Josef Končelík, přivítal všechny zůčastněné a přednesl 
návrh programu zasedání. 
Návrh programu byl schválen 5 hlasy, nikdo se nezdržel hlasování. 
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Kapr a pan Hájek. 
Návrh byl schválen 3 hlasy, pan Kapr a pan Hájek se zdrželi hlasování. 
K bodu 2) 
Na jednání se dostavili zástupci firmy Engada, zástupci MěÚ v Blatné, zástupci JČ kraje 
a pořizovatel územní studie. Hlavním předmětem jednání byla výstavba elektrické 
rozvodny v Blatné, která je zanesena v územním plánu města Blatná. Do 14.7.2009 
bude zpracována studie připojitelnosti, která ukáže, zda je možné FVE v Tchořovicích 
připojit k distribuční síti. Další jednání proběhne 20.7.2009. 
K bodu 2) 
V pátek 19. 6. 2009 proběhlo otevírání nabídkových obálek od potencionálních 
dodavatelů akce "Tlaková kanalizace a ČOV Tchořovice", hodnocení nabídek proběhne 
3.7.2009 v zasedací místosti na OÚ Tchořovice. 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo jmenování členů hodnotící komise: 
Členové hodnotící komise - Kotrc Karel, Fošumová Gabriela, Ptáčníková Tereza, Ing. 
Pavel Brůna, Ing. Pavel Šťástka, 
Náhradníci hodnotící komise - Šeda Pavel, Kapr Pavel, Hájek František, Staňková 
Gabriela, Šašek Vlastimil. 
 
 
Ověřovatelé zápisu: Pavel Kapr 
    
   František Hájek 
      
 
 
         Josef Končelík 
                    starosta obce    
     


